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INFORMATA MBI GRANTIN 

Emri i grantit:   
Dizajnimi dhe promovimi i vërejtjeve efektive shëndetësore me 

fotografi për të reduktuar përdorimin e duhanit në Kosovë 

Instrumenti:  Grant urgjent  

Subjekti zbatues: Kosovo Advocacy and Development Centre 

Kontaktet (adresa, emaili, telefoni, 
website): 
 

 
Rr. UÇK, 48/3-1, Prishtinë 

info@kadc-ks.org  

+383 44 188 366  

http://www.kadc-ks.org 

Kohëzgjatja e grantit: 

Data e fillimit: 15/05/2023 

Data e përfundimit: 15/08/2023 

Buxheti total i grantit (EUR): 

 

3,000.00 EUR 

Buxheti i mbështetur nga programi 
EJA Kosovë (EUR): 

 
3,000.00 EUR 

 

Grupet e synuara:  Gratë, Rinia, Popullata e përgjithshme 

Shtrirja gjeografike: 
 
Kosovë 

Përmbledhje e grantit: 

Qëllimi i këtij granti është që të të kontribuojë në mbrojtjen e 

shëndetit publik në Kosovë duke promovuar miratimin dhe 

zbatimin efektiv të vërejtjeve shëndetësore me fotografi në 

paketimet e produkteve të duhanit.  

Zbatimi efektiv i vërejtjeve me fotografi do të rezultoj në rritjen e 

ndërgjegjësimit të publikut për efektet e dëmshme të përdorimit 

të duhanit dhe reduktimin e konsumit të duhanit në Kosovë.  
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